
 

Zarządzenie Nr 11/2020 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 9 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie: ogłoszenia oraz ustalenia regulaminu pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej                            

w miejscowości Wilczna. 

 

 

             Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./1, art. 37 ust. 1, art. 38 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm./2, 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z 2014 r. Nr , poz. 

1490/   

Wójt Gminy Słupca zarządza, co następuje: 

 

§1.1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony /licytacja/ na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 4/5 o pow. 0,6200 ha 

położonej w miejscowości Wilczna (obręb geodezyjny Wilczna) dla której Sąd Rejonowy            

w Słupcy, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  nr KN1S/00019950/8. 

2. Termin przetargu wyznacza się na dzień 9 kwietnia 2020 roku o godzinie 1030  

3. Miejsce przetargu – sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Słupcy ul. Sienkiewicza 16, 

62-400 Słupca 

 

§2. Zatwierdza się regulamin przetargu stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia i treść 

ogłoszenia o przetargu stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Słupca  

/-/ Grażyna Kazuś 

 

 

 

 
 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284.  

 
 

(Zatwierdzono pod względem redakcyjno-prawnym 

…............................................ - podpis radcy prawnego) 

 


